
Entree

Toilet

kl.

M
et

er
ka

st

ve
rd

el
er

 v
v

Woonkamer

Trapkast

kast

Keuken

<4640>

<5
09

5>
<2

76
0>

<1
05

5>

< 3300 >

< 1350 >

< 
31

35
 >

<3
71

5>

<5760>

<8
91

0>

<940>

<1
33

0>
<1

23
5>

<940>

<2835>

<1050>

1800+

10
50

+

2465+/schel

10
50

+

300+300+

300+

1050+

1050+

15
00

+/
th

1050+

2100+/f

a

b

b

e

c

d

RM

e d c

vo
ed

in
g 

be
rg

in
g

10
50

+

f

1200+/bel

10
50

+

2100+/a

D

b
g

650+/st.vv

1000+/svw

15
00

+/
hb

 m
v

300+

300+

borstwering ca. 1015mm
         vanaf dekvloer

AB6099 Voorzieningen voor een 
later te realiseren aanbouw

AG5003 Achtergevel vzv dubbele 
openslaande deuren en 2 zijlichten

20
50

07
 B

ui
te

nk
ra

an
 in

 a
ch

te
rg

ev
el

TGL-014 Triple beglazing deuren + zijlichten

D-014 Svedex deurenpakket

50
0+

 d
ub

be
le

 w
cd

23
06

02

D
300+

230001

600

27
88

210601

210602

Aansluitpunt vaatwasser

Aansluitpunt oven/magnetron

Leidingwerk keuken vlgs
variant K1.1 incl:

K1.1

Sanitair en tegelwerk toilet
vlgs offertes Raab Karcher

S-014 T-014

KV8029 Aanpassen vloerverwarming

1076

27
60

900

10
27

38
15

D-014.1 Aanvulling Svedex deurenpakket

Begane Grond

A: 

www.mijnheijmans.nl
2132 LS HOOFDDORP

Taurusavenue 1-41
Heijmans Woningbouw B.V.

AKKOORD

SCHAAL  :

Koperskeuzetekening

:

:

:

:

:

FORMAAT

ONDERDEEL

Projectnr.

DATUM

PROJECT

keuzetekening en de contractstukken prevaleren de contractstukken. Alle aangegeven maten zijn 'circa' maten. 
Deze tekening is uitsluitend bedoeld om de gekozen opties weer te geven. Bij tegenstrijdigheden tussen deze kopers-

B: 

C:

D:

= Grote Ruwbouw = Ruwbouw

BOUWNUMMER:

G.105293 01-06-2023

Nieuw Zand, Waelpolder

14

A3 1:50 08-09-2023

20-02-2024

26-02-2024

Grote Ruwbuow

Ruwbouw

2x sparing vv

deuren + tegels



<4
95

0>
<3

86
0>

<3460> <2200>

<3
10

5>

<3
00

0>

<1150>

<3160> <2500>

he
kw

er
k

Slaapkamer 1 Slaapkamer 3

Overloop

Slaapkamer 2

Badkamer

300+300+

300+

300+

1050+ 10
50

+

1050+

j

j

RM

g

g

1500+/rr

15
00

+/
rr

k

300+

PL0124 PRE 1e verdieping met badkamer
aan de voorzijde en een separaat toilet

(20) (28)CAI/D CAI/D

PL0102ELI 1e verdieping met vergrote badkamer

10
50

+

10
50

+

hj

15
00

+/
rr

(27)
300+

CAI/D
300+

311525PRE vervallen sanitair en tegelwerk 

311402-1 afgedopte badaansluiting 

300+ (22)

230222

Sanitair en tegelwerk badkamer
vlgs offertes Raab Karcher

S-014 T-014

1e Verdieping

A: 

www.mijnheijmans.nl
2132 LS HOOFDDORP

Taurusavenue 1-41
Heijmans Woningbouw B.V.

AKKOORD

SCHAAL  :

Koperskeuzetekening

:

:

:

:

:

FORMAAT

ONDERDEEL

Projectnr.

DATUM

PROJECT

keuzetekening en de contractstukken prevaleren de contractstukken. Alle aangegeven maten zijn 'circa' maten. 
Deze tekening is uitsluitend bedoeld om de gekozen opties weer te geven. Bij tegenstrijdigheden tussen deze kopers-

B: 

C:

D:

= Grote Ruwbouw = Ruwbouw

BOUWNUMMER:

G.105293 01-06-2023

Nieuw Zand, Waelpolder

14

A3 1:50 08-09-2023

20-02-2024

26-02-2024

Grote Ruwbouw

Ruwbouw

2x sparing vv

deuren + tegels



wd/wd

mv

verdeler vv

wm

wd

Slaapkamer 5

Slaapkamer 4

he
kw

er
k

Overloop

Technische ruimte

<3
10

5>

<1
74

5>

<3460>

<3
00

0>

<1150>

<2
60

5>

<3
86

0>

<5760>

<3460>

<5760>

950+/wm

22
50

+/
pv

-in
st

al
l

22
50

+/
D

AT
A 

pv
-in

st
al

l

300+

300+

300+

1050+

300+

1050+

RM

k

k

10
50

+

1050+

.
t

u

t

u

300+

1500+/rr

15
00

+/
rr

80
0+

/th
/rr

80
0+

/v
v

1300+/hb mv

1300+/mv

80
0+

/v
v 

bg
g

2400+

300+

300+

300+

(55)CAI/D

(49)CAI/D

1100+

950+
210600

KV8029.1Aanpassen vloerverwarming

2300

26
05

2e Verdieping

A: 

www.mijnheijmans.nl
2132 LS HOOFDDORP

Taurusavenue 1-41
Heijmans Woningbouw B.V.

AKKOORD

SCHAAL  :

Koperskeuzetekening

:

:

:

:

:

FORMAAT

ONDERDEEL

Projectnr.

DATUM

PROJECT

keuzetekening en de contractstukken prevaleren de contractstukken. Alle aangegeven maten zijn 'circa' maten. 
Deze tekening is uitsluitend bedoeld om de gekozen opties weer te geven. Bij tegenstrijdigheden tussen deze kopers-

B: 

C:

D:

= Grote Ruwbouw = Ruwbouw

BOUWNUMMER:

G.105293 01-06-2023

Nieuw Zand, Waelpolder

14

A3 1:50 08-09-2023

20-02-2024

26-02-2024

Grote Ruwbouw

Ruwbouw

2x sparing vv

deuren + tegels


